
 
 

            
  

 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡΙΘΜ.  399 / 2020 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τεύχος Β/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 του Ν. 2190/1994, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
και τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 4 του Ν. 3345/2005 ΦΕΚ 138Α, 

3. Τις ΚΥΑ 50175/7-8-2020 (ΦΕΚ 3324 τ. Β’) και 51938/18-8-2020 (ΦΕΚ 3447 τ. Β’) 
Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων 
της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου  

4. Την με αριθμ. 16534/20-8-2020 Ανακοίνωση του Δήμου Ζακύνθου για την πρόσληψη 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες 
καθαρισμού σχολικών μονάδων   

5. Τους από 8-9-2020 τελικούς πίνακες επιτυχόντων – προσληπτέων και σύμφωνα με τις 
επιλογές προτίμησης των υποψηφίων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Προσλαμβάνουμε τους κάτωθι με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και έως 
τη λήξη του σχολικού έτους σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων του Δήμου 
Ζακύνθου:  
 

ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (25 άτομα) 

1. ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2. ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3. ΒΟΥΡΤΣΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

4. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ζάκυνθος  :  08/09/2020 
                ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ                                                           

ΔΗΜΟΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ &  
ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

            Αρ. Πρωτ. : 17806 

  

ΑΔΑ: 619ΑΩΡ1-ΥΓΡ



6. ΓΙΑΤΡΑ ΣΙΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7. ΚΑΠΝΙΣΗ  ΜΑΡΝΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8. ΚΟΝΤΟΝΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

9. ΚΛΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10. ΑΚΤΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11. ΒΕΝΤΟΥΡΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

12. ΜΠΡΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

13. ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14. ΠΡΟΚΟΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 

15. ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

16. ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΗΣΙΜΟΣ 

17. ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18. ΘΑΝΑΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

19. ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

20. ΤΖΕΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

21. ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

22. ΔΟΥΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

23. ΧΑΣΑΛΕΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

24. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΙΜΙΟΣ 

25. ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (28 άτομα) 

1. ΡΟΔΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2. ΜΙΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3. ΧΑΪΚΑΛΗ  ΡΕΒΕΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΜΠΑΣΤΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5. ΘΕΟΔΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 

6. GEORGIEVA ROSITSA KIRIL 

7. ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΓΑΝΙΚΟΣ 

8. PUKO FATMIP AIDIN 

9. ΚΑΛΑΜΒΡΕΖΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10. ΖΟΥΓΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

11. L'ESHAJ LUIJETA NDUE 

12. ΚΟΚΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

13. ΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
14. ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗ 

ΣΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

15. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

16. ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

17. GJONAS ERMINA RAZIP 

18. ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

19. ΠΡΟΚΟΠΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

20. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 619ΑΩΡ1-ΥΓΡ



21. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

22. ΜΑΝΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

24. ΣΤΟΥΦΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

25. ΚΟΡΦΙΑΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

26. ΤΣΙΒΟΥ ΒΑΪΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

27. ΜΑΜΦΡΕΔΑ 
ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 

28. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΕΤΑΚΗΣ 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. A/βάθμια Σχολική Επιτροπή   

     Δήμου Ζακύνθου 
2. Β/βάθμια Σχολική Επιτροπή   

     Δήμου Ζακύνθου 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 619ΑΩΡ1-ΥΓΡ


		2020-09-08T14:15:08+0300
	Athens




